Palácio de São Bento,
1249-068 Lisboa, PORTUGAL
gabinete.map@map.gov.pt
+351 213 920 500/06
portugal.gov.pt

Gabinete do Ministro dos Assuntos
Parlamentares

 Exmo. Senhor

 Chefe do Gabinete de Sua Excelência o

 Presidente da Assembleia da República

 General Rui Clero

SUA REFERÊNCIA:

 SUA COMUNICAÇÃO DE:

 NOSSA REFERÊNCIA
Nº: 1669
ENT. 3181
PROC. Nº:

 DATA:
21/10/2025

ASSUNTO:

Tabela para inclusão na errata do OE 2026

Encarrega-me Sua Excelência o Ministro dos Assuntos Parlamentares, Professor Doutor Carlos Abreu

Amorim, de enviar cópia do ofício n.º 1271/2025, datado de 20 de outubro de 2025, do Gabinete de S.

Exa. o Ministro de Estado e das Finanças, sobre o assunto mencionado em epígrafe.

Com os melhores cumprimentos,

A Chefe do Gabinete

Sofia Aureliano